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Årsstämma i Maha Capital AB
Aktieägarna i Maha Capital AB samlades under tisdagen den 26 maj 2026 i Stockholm för 
årsstämman.

Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes och styrelsen och 
verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Stämman beslutade att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2025 och att bolagets till 
förfogande stående medel överförs i ny räkning.

Till styrelsen omvaldes Paulo Thiago Mendonça, Carlos Gomez-Lackington, Halvard Idland och 
Fabio Vassel, som ordinarie styrelseledamöter. Vidare nyvaldes Paolo Fidanza och Miles 
Molyneaux som ordinarie styrelseledamöter. Paolo Fidanza nyvaldes till styrelseordförande.

Stämman beslutade om arvoden till styrelseledamöterna och styrelseordförande, inklusive 
ersättning för utskottsarbete, enligt följande:

Årligt arvode om 300 000 SEK till styrelseledamöter.
Årligt arvode om 415 000 SEK till styrelseordföranden.
Årlig ersättning om 40 000 SEK till ledamöter av Revisions-, etik- och 
regelefterlevnadsutskottet, Ersättningsutskottet och ESG-utskottet.
Årlig ersättning om 60 000 SEK till ordföranden för Revisions-, etik- och 
regelefterlevnadsutskottet, Ersättningsutskottet och ESG-utskottet.
Styrelseledamöter ska ha rätt att fakturera bolaget i den mån de utför tjänster utanför 
styrelseuppdraget.

Revisionsbolaget Deloitte AB omvaldes som bolagets revisor, med den auktoriserade revisorn 
Andreas Frountzos som huvudansvarig revisor, för en period som sträcker sig till slutet av 
årsstämman 2027. Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Stämman beslutade att godkänna bolagets ersättningsrapport för räkenskapsåret 2025.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att – under tiden fram till nästkommande 
årsstämma samt vid ett (1) eller flera tillfällen – fatta beslut om emission av nya aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Betalning ska kunna ske kontant eller genom apport, 
kvittning eller eljest med villkor. Bolagets aktiekapital ska kunna ökas med ett belopp 
motsvarande 20 procent av aktiekapitalet och antalet aktier i bolaget från och med det datum 
styrelsen utnyttjar bemyndigandet. Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska godtas i 
situationer då en riktad emission anses mer lämpad för bolaget med hänsyn till tidpunkt, 
kommersiella eller dylika anledningar samt för att möjliggöra förvärv.

Stämman beslutade om ändring av bolagets policy för ersättning till ledande befattningshavare. 
Policyn anpassades till bolagets nuvarande namn och bolagets nya verksamhet genom att 
branschspecifika hänvisningar till olje- och gassektorn ersattes med vidare referenser till den 
relevanta marknaden. Den reviderade policyn gäller tills vidare, dock längst för tiden fram till 
årsstämman 2027.
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Stämman beslutade vidare om ändring av principerna för tillsättande av valberedning. 
Styrelseordföranden ska inte längre vara ledamot av valberedningen. Valberedningen ska i 
stället bestå av enbart tre (3) ledamöter, utsedda årligen av de tre (3) till röstetalet största 
aktieägarna per den 30 september varje kalenderår. De reviderade principerna gäller intill dess 
att beslut om ändring fattas av stämman.

Övrigt

Informationen lämnades, genom nedan angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
26 maj 2026, kl. 15:15 CEST.

Kontakter
Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR
Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-capital.com

Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är en noterad, teknikdriven leverantör av finansiella lösningar fokuserad 
på att förbättra likviditet, säkerhet, transparens och effektivitet inom B2B-
leverantörsfinansiering (Supply chain financing) samt hantering av företagsresor och utlägg. 
Maha driver ett integrerat digitalt ekosystem som möjliggör för köpare och leverantörer att 
interagera genom kompletterande lösningar avsedda att täcka hela spektrumet av företags 
leverantörsskulder. Därutöver har Maha en indirekt ägarandel om 24 procent i det 
venezuelanska oljebolaget PetroUrdaneta. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
(MAHA-A). För mer information, besök .www.maha-capital.com
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